VISTA DA "A"

dB—killer n. 528

VISTA "B"

Boccole "205296"

Flange "138A"

Cod. 507762807

.Crower 25
Vite M5z28

Cod. 204790

Tappo 1n gomma

J40 =
~—025.5
~—024
| T
‘ - N o
~ &S 8 8
f . '
—= ~—(28.1
—= ~—@30.5
—-—@32.5

MONTAGGIO CON PEDANA-PASSEGGERO
ASSEMBLY WITH PASSENGER'S FOOTBOARD

Vite a brugola
M8 x 70

-®

PEDANA PASSEGGERO DX

Distanziale in ALL.
Je.20 Ji.8,5 h.10

@ { PASSENGER'S R.H. FOOTBOARD

Staffa-corpo in CARBONIO
\ tipo "FM1" Cod.086958010

Vite a brugola
M8 x 30

Distanziale in ALL.

per brugola M8 —

Co0d.204321

.6 Tubetti CORTI
in gomma siliconica

.6 Molle CORTE a trazione

KAWASAKT NINJA 250 R (08)
KAWASAKT NINJA 250 R i.e. (09,/70)

Art.8485

Componente fornito in confezione e da utilizzare
sulle motociclette non dotate di sonda Lambda :

Tappo M1Ex1.5 h.9 (Cod 204888)

Staffa in Alluminio
Cd.088485001

Dado M8 flangiato H

Cd.308409201

Collettore finale in INOX

| Dado M6 flangiato

Guarnizione per sonda Lambda
Cod.202185

H 2 Rondelle @6x218

Collettore secondario in INOX
Co0d.308111203

Co0d.308111202

Collettore primario SX in INOX

C0d.308111201

’ q ([‘»;x{ g Y ‘( =
> /@ ‘((((((((&\5
o e
W = ©
S 58
[Vite a brugola M6 x 30—
Collettore primario DX in INOX

Impianto completo SBK 2/1 "LV ONE" - INOX - Passaggio STANDARD
RACING - trofeo "European Junior Cup"




